Invasion aus dem All
Wir bekamen die Information, dass eine Invasion ins Sauliamt geplant ist, und zwar von Ausserirdischen. Sie
Wollen das Ganze Sauliamt einnehmen. Forscher des Forschungsinstituts fir Astronomie baten uns um unsere
Hilfe sie daran zu hindern. Wir brauchen euren ganzen einsatz darum kommt an jede Ubung. Allzeit bereit Smart
und Schiwaja

Datum

27.10

03.11

03.11

10.11

17.11

2411

01.12

01.12

08.12

15.12

19.12

Zeit

14:00 - 21:00

14:00 - 16:00

19:30 - 21:00

20:00 - 22:00

14:00 - 17:00

15:00 - 16:30

16:30 - 18:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

Stand: 05.11.25

Ort

Hundelerhitte

Spital Affoltern

Muhliberg

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Vitaparcours Affoltern

QP 4-07 - Meute Chuchundra

Weiteres

Dakotaschildkampf Spital Affoltern

Diashow von div. Lagern

FWE Leiterausbildung, keine Ubung

Pfadi-Chlaus/ Fuhrer-Chlaus Nord

Pfadi-Chlaus Sud

Waldweihnachten Infos folgen



