

QP 4-07 - Meute Chuchundra

Invasion aus dem All

Wir bekamen die Information, dass eine Invasion ins Säulamt geplant ist, und zwar von Ausserirdischen. Sie wollen das Ganze Säulamt einnehmen. Forscher des Forschungsinstituts für Astronomie baten uns um unsere Hilfe sie daran zu hindern. Wir brauchen euren ganzen Einsatz darum kommt an jede Übung. Allzeit bereit Smart und Schiwaja

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.10	14:00 - 21:00	-	Dakotaschildkampf Spital Affoltern
03.11	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
03.11	19:30 - 21:00	-	Diashow von div. Lagern
10.11	20:00 - 22:00	Spital Affoltern	-
17.11	-	-	FWE Leiterausbildung, keine Übung
24.11	14:00 - 17:00	Mühliberg	-
01.12	15:00 - 16:30	-	Pfadi-Chlaus/ Führer-Chlaus Nord
01.12	16:30 - 18:00	-	Pfadi-Chlaus Süd
08.12	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
15.12	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
19.12	-	-	Waldweihnachten Infos folgen

Stand: 04.02.26